
 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 

ITB - Istituto Tecnologie Biomediche 
http://www.itb.cnr.it 

ITB Sede - Edificio LITA 

Via F.lli Cervi, 93 

20090 Segrate (MI) 

Tel:  +39 02 26422702 

Fax: +39 02 26422770 

ITB – Sede di Bari  

Via G. Amendola 122/D 

70126 Bari  

Tel:  +39 080 5929680 

Fax: +39 080 5929690 

ITB - Sede di Cagliari 

Edificio 5 - Polaris 

09010 Pula (CA) 

Tel:  +39 070 9242025 

Fax: +39 070 9242206 

ITB - Sede di Padova 

Viale G. Colombo, 3 

35121 Padova 

Tel:  +39 049 8276345 

Fax: +39 049 8276348 

ITB – Unità distaccata di Pisa 

Via G. Moruzzi, 1 

56100 Pisa 

Tel: +39 050 3152792 

Fax: +39 050 3153973 

ITB – Unità distaccata di Roma 

C.ne Nomentana, 496 

00162 Roma 

Tel: +39 06 441622203 

Fax: +39 06 44254397 

                                                             COD. FISC. 80054330586                            PART. IVA 02118311006 

 

 
PROVVEDIMENTO DI NOMINA COMMISSIONE 

 
BANDO n. 06/2009/ITB/art. 51  -  prot. n. 0004767 del 20/11/09 
 
Nomina Commissione esaminatrice della PUBBLICA SELEZIONE PER LA STIPULA DI N° 01 
CONTRATTO D’OPERA nell'ambito Accordo di Collaborazione per lo svolgimento di ricerche e 
sperimentazioni sull’applicazione della Information and Communicatio Technology  nel campo della Salute 
tra la Direzione Generale del sistema informativo del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche 
Sociali – settore salute (ICT) e ITB-CNR  
 

IL DIRETTORE 
 

• VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449 che autorizza a stipulare, per 
specifiche prestazioni previste da programmi di ricerca, appositi contratti ai sensi degli artt. 2222; 

• VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche”; 

• VISTO il bando di selezione prot. n. 0004767 del 20/11/09 con il quale è stata bandita una selezione 
per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 1 contratto d’opera da svolgersi presso la UOS 
di Roma – C.ne Nomentana, 496 sotto la responsabilità del Dott. Angelo Rossi Mori. 

• CONSIDERATO che occorre procedere alla costituzione della Commissione esaminatrice della 
selezione su indicata; 

 
DISPONE 

 
che la commissione esaminatrice è così composta: 
 
Membri effettivi: 

  
Dott. Angelo Rossi Mori  Ricercatore - CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche 
Prof. Luca Dan Serbanati  Dirigente di Ricerca - CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche 
Dott. Giuseppe Giovanni Stirparo Ricercatore - CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche 
 
Membri supplenti: 
 
Dott.sa Daniela Luzi – Ricercatrice CNR – Istituto di Ricerche  sulla Popolazione e le Politiche Sociali 
Dott. Fabrizio Ricci  – Ricercatore CNR – Istituto di Tecnologie Biomediche 
 

 
Il Direttore f.f. 

                  Dott. Luigi Zecca 
 
 
 

Prot. N. 0004945 del 03/12/2009 


